HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
GRUPO 05 INYECTABLES

CALIFIEACIO  virvaciones | FUNT CALIFICACION ECONOMICA OBSERVACIONES
) Valor . N TECNICA AJE
s Nombre proveed Nomb: cadigo Nombre Producto resentacion Total beantida Caitidg
Proveedor RInieesior M Jraph producto i " ! Un::rm Bogota Zipaquira
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |A02B0002721 |GMEPRAZOL P I D 40mg * VIAL 1835 8576 1394|CUMPLE 100 |ADJUDICADD SE ADJUDICA
19 LABORATORIOS DELTA INYECTABLES GENERALES |A02B0002721 |OMEPRAZOL P | D._40mg * VIAL 1900 8576 1394 |CUMPLE 97 |NO ES EL MENDR VALOR NO SE ADJUCICA
3 PISA FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |A0260002721 |OMEFRAZOL P 1D 40mg * VIAL 1900 576 1394 |CUMPLE 97 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |AD2B0O002721 |OMEPRAZOL F 1D 40mg © VIAL 1990 8576 1394 |CUMPLE 92 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
41 LIBCOM DE COLOMBIA SAS) INYECTABLES GENERALES |AD2BO002721 |OMEPRAZOL P.ID 40mg © VIAL 2025 8576 1394 | CUMPLE 91 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2173 SUPERA EL PRECIO DE
12 OC L4 ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |A02B0002721 |OMEPRAZOL P | D 40mg* VIAL 8576 1394 |CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
3500 SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |AD2B0002721 |OMEPRAZOL P 1D 40mg * VIAL 857G 1394 | CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NG SE ADJUDICA
_— SUPERA EL PRECIO DE
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |A02BO002721 |OMEPRAZOL P | D 40mg * VIAL 8578 1394 | CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2341 SUPERA EL PRECIO DE
5 REFERENCIA DEL HUS
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |A02B0002721 |OMEPRAZOL P LD 40mg * VIAL 8576 1394 |CUMPLE NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA INVECTABLES GENERALES |A02B0002721 |OMEPRAZOL P10, 40mg * VIAL goan 8576 1394} cumPLE 73 |NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES |A02BR001701 |RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 155 48857 21492 [CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJLDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |A02BR001701 | RANITIDINA Sol Iny 50mg © AMPOLLA 160 48857 21492 |CUMPLE 7_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA _|INYECTABLES GENERALES |AOZBRODI701 |RANITIDINA Soi Iny 50rg * AMPOLLA 164 48857 21492[|CUMPLE 95 |NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |A02BR001701 |RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPQLLA 165 48857 21492 | CUMPLE 94 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |A02BR0O01701_|RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 168 48857 21432 [CUMPLE 92 |NO ES EL MENOR VALDR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |AO2BRO01701 |RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 175 48857 21492 [CUMFLE 89 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |A02BR001701 | RANITIDINA Sol Iny 50mg *© AMPOLLA 176 48857 21492 [CUMPLE 88 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 CODECUM LTDA INYECTABLES GENERALES |A02BROD1701 |RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 180 48857 21492 |CUMPLE B6 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |AO2BR001701_|RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 182 48857 21492 | CUMPLE 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT INVECTABLES GENERALES |AO2BR001701 | RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 190 48857 21492 |CUMPLE B2 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A028R001701 | RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 188 48857 21482 |CUMPLE 82 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ACJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |A02BRO01701 |RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 224 48857 21492 |CUMPLE 69 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
& DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |A02BRO01701 [RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 240 48857 21492 |[CUMPLE 65 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA S# INYECTABLES GENERALES |A02BROG1701_|RAMITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 238 48857 21492 |CUMPLE 65 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 AMAREY NOWA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES |AO2BR001701 |RANITIDINA Sol Iny 50mg * AMPOLLA 8436 48857 21492 [CUMPLE 2 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA, INYECTABLES GENERALES |A03AMO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 130 41331 14617 |CUMPLE 100 |ADJUDICADD SE ADJUDICA
27 FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |A03AM016701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 150 41331 14617 | CUMPLE 87 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
4 CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA _|INYECTABLES GENERALES |AD3AMO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mgi2ml * AMPOLLA 150 41331 14617 |CUMPLE 87 |NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |A03AMO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 160 41331 14617 |[CUMPLE 81 |NO ES EL MENOR VALDR NO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |AO3AMO16701 |METOCLOGPRAMIDA Sol Iny 10mai2ml * AMPOLLA 160 41331 14617 |CUMPLE 81 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |A03AMO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mgi2mL * AMPOLLA 185 41331 14617 |CUMPLE 79 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES [A03AMO16701 |METOCLOFRAMIDA Sl Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 176 41331 14617 [CUMPLE 74_[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A03AM016701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10ma/2mL * AMPOLLA 199 41331 14617 |CUMPLE 65 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 CODECUM LTDA INYECTABLES GENERALES |A03AMO16701 [METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mgi2mL * AMPOLLA 212 41331 14617 [CUMPLE 61 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |AO3AMO016701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mgi2mL © AMPOLLA 215 41331 14617 |CUMPLE 60 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |AU3AMO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 230 41331 14617 [CUMPLE 57 |NO ES EL MENCOR VALOR NC SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |A034MO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol iny 10mgi2mL AMPOLLA 235 41331 14617 |[CUMPLE 55 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |A03AMO16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 250 41331 14617 |CUMPLE 52 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT INYECTABLES GENERALES |AO3AMD16701 |METOCLOPRAMIDA Sol Iny 10mg/2mL * AMPOLLA 260 41331 14617 CUMPLE 50 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |A03BH013701 |HIOSCINA N-Buti Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 270 10333 5443|CUMPLE 100 |ADJUDICADD SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |A03BH013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg *© AMPOLLA 280 10333 5443 | CUMPLE 96 [ND ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |A03BHO13701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 284 10333 5442 | CUMPLE 95 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT/INYECTABLES GENERALES |AD3BHO13701 |HIDSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 290 10333 5443 | CUMPLE 93 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |A03BHO13701 |HIOSCINA N-Bulil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 312 10333 54431 | CUMPLE 87 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A036H013701_|HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg © AMPOLLA 312 10333 5443 |CUMPLE 87 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 CODECUM LTDA INYECTABLES GENERALES |A038H013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol iny 20mg * AMPOLLA 319 10333 5443 |CUMPLE B5 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
T LAORATORIOS BLASKOV LTDA INYECTABLES GENERALES |AO3BHO13701 |HIOSCINA N-Buti Bromuro Sol iny 20mg * AMPOLLA 320 10333 5443 |CUMPLE 84 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 GENMEDICAL INVECTABLES GENERALES |AD3BHO013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 335 10333 5443 | CUMPLE 81 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |A03BHO013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 341 10333 5443| CUMPLE 79 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |A03BH013701 |HIOSCINA N-Bulil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 355 10333 5443|CUMPLE 76 _|NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA,
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |A03BH013701 |HIOSCINA N-Butd Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 427 10333 5443 | CUMPLE 63 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
6 DISTRIBUIDORA RYAN INVECTABLES GENERALES |A03BH013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro Sol Iny 20mg * AMPOLLA 500 10333 5443 | CUMPLE 54 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA L1|INYECTABLES GENERALES |AD3DHO13701 |HIOSCINA N-Butl Bromuro + DIFIRONA Sol Iny (0 024 AMPOLLA 375 2469 3246|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |A03DH013701 |HIOSCINA N-Butil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny (0 024AMPOLLA 385 2469 3246| CUMPLE 97 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |A03DH013701 [HIOSCINA N-Butil Bromure + DIPIRONA, Sol Iny (0 024 AMPOLLA 411 2469 3246 |CUMPLE 91 |NO ES EL MENGR VALOR NGO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |A03DHO013701 |HIOSCINA N-Bulil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny (0.024 AMPOLLA 410 2469 3246|CUMPLE 91 |[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA,
37 LAORATORIOS BLASKOV LTDA INYECTABLES GENERALES |A03DH013701 _|HIOSCINA N-Butil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny (0 024 AMPOLLA 420 2459 3246 |CUMPLE 89 |NO ES EL MENDR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |AG3DHO13701 |HIOSCINA N-Bull Bromuro + DIFIRONA Sol Iny (0 024 AMPOLLA 432 2459 3246 | CUMPLE 87 |NC ES EL MENOR VALDR NO SE ADJUDICA
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2 RAFAEL ANTONID INYECTABLES GENERALES |A03DH013701 [HIOSCINA N-Bulil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny (0,024 AMPOLLA 436 2460 3246 |CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 FARMAFPOS LTDA INVECTABLES GENERALES |A03DH013701 |HIOSCINA N-Buld Bromuro + DIPIRONA Sol Iny (0.024 AMPOLLA 441 2450 3246 [CUMPLE 85 |NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 GENMEDICAL INYECTABLES GENERALES |AQ3DHO013701 |HIOSCINA N-Bulil Bromuro + DIFIRONA Sol Iny (D 024 AMPOLLA 465 2469 3245 | CUMPLE 81 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
5 DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |AO3DH013701 |HIOSCINA N-Bulil Bromuro + DIPIRONA Sol Iny (0.024 AMPOL LA 560 24659 3245 [CUMPLE 58 |NO ES EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
21 LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |AD5BA0S0482 |L-ORNITINA*L-ASPARTATO 55/10mL AMPOLLA, 16800 452 0[CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
NO ADJUNTA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |ADSBAOBOAE2 |L-ORNITINA+L-ASPARTATO 5g/10mL AMPOLLA 18930 452 0|NO CUMPLE |REGISTRO NI FICHA MO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
TECNICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |AOXAODO703NP|ONDANSETRON Sol Iny 8mg/dmL * AMPOLLA = 1618 0| CUMPLE 10p |D/UDICADO SE ADJUDICA
37 LAORATORIOS BLASKOV LTDA INYECTABLES GENERALES |AOXAO00703NP|ONDANSETRON Sol Iny Bmg/dmL * AMPOLLA 800 1618 0|CUMPLE 98 |NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUBICA
3 PISA FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |AOXADO0703NP|ONDANSETRON Sol Iny Bmg/amL * AMPOLLA 800 1618 0[CUMPLE 99 |NO ES EL MENDR VALOR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |A0XAQ00703NP|ONDANSETRON Sol Iny 8mgidmL - AMPOLLA 900 1618 0|CUMPLE 88 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES | A0XAO00703NP|ONDANSETRON Sol Iny Bmg/dmL - AMPOLLA 899 1618 0|CUMPLE 88 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES [ADXAGO0703NP [ONDANSETRON Sol Iny Smg/4mL * AMPOLLA 988 1618 0|CUMPLE 80 |NO ES EL MENOR VALOR NOC SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |AOXAGOD703NP|ONDANSETRON Sol Iny 8mg/dmL * AMPOLLA 1023 1618 0|CUMPLE 77_|NO ES EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA INYECTABLES GENERALES |ADXAQ00703NP|ONDANSETRON Sol Iny Bma/dmL © AMPOLLA 1900 1618 o|cumPLE 42 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONID INYECTABLES GENERALES |A10AB057001 _|INSULINA ASPARTATO Bifasica Sol Iny 100UUmL dislWiAL 6875 5 0[CUMPLE 100 _|ADJUDICADD SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GEMERALES |A10AED56730 [INSULINA DETEMIR Sal Iny 100 UlmL, Pluma 3mL|LAPIZ 26392 10 15| CUMPLE S T NO SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTOA INYECTABLES GENERALES |A10AI008701  |INSULINA ZINC CRISTALINA Sol Iny 100UVA0mL vial| VIAL 6048 96 33[CUMPLE 100 _[ADJUDICADO SE ADJUDICA
21 GENMEDICAL INYECTABLES GENERALES |A10A1008701 _[INSULINA ZINC CRISTALINA Sol Iny 100UK10mL vial VAL 7647 % 33| CUMPLE 79 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA, INYECTABLES GENERALES |A10AI008701 |INSULINA ZINC CRISTALINA Sol Iny 100UK10mL vialviAL 7700 % 33| CUMPLE 79 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 PISA FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |A10AI008701 _|INSULINA ZING CRISTALINA Sl Iny 100UK10mL vial{ VAL 7820 % 33| CUMPLE 77_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |A10AI008701 |INSULINA ZING CRISTALINA Sol Iy 100UI/10mL vial{ VIAL 8235 9% 33[CUMPLE 72 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |A10AI008701__|INSULINA ZINC CRISTALINA Sol Iy 100UK10mL vial{WIAL 5000 o6 33[CUMPLE 67 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |A10AI008701  [INSULINA ZINC CRISTALINA Sol Iny 100UU10mL vial VIAL 9773 95 33| CUMPLE 62 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |A10AI009711 _ [INSULINA ZINC NP H_Susp Iny 100UI10mL vial" _ |JERINGA PR 6048 65 a2[cumPLE 100_[ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A10A1009711  [INSULINA ZINC NP H_Susp Iny 100UK10mL vial' | JERINGA PRE| 6875 65 42[CUMPLE 88 |NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |A10AI009711 _ |INSULINA ZINC N P.H. Susp Iny 100UI10mL via® __|JERINGA PR 7700 &5 42|CUMPLE 78 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 GENMEDICAL INYECTABLES GENERALES |A10AI009711 INSULINA ZINC N.P.H Susp Iny 100U1110mL vial® JERINGA PRE TE47 65 42| CUMPLE 78 |NO ES EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
3 PISA FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |A10AI009711 _|INSULINA ZINC N.P.H. Susp Iny 100U1/10mL vial" | JERINGA PRE] 7820 85 42|CUMPLE 77 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |A10AI009711 _|INSULINA ZINC NP H_Susp Iny 100Ui10mL vial | JERINGA PRE 8235 65 42[CUMPLE 73 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES CENERALES |A10AI009711  |INSULINA ZINC N P.H_Susp Iny 100UI10mL via __|JERINGA PR 9000 65 42|CUMPLE 67 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONDMIA INVECTABLES GENERALES |A1DAID0S711 _|INSULINA ZINC NP H_Susp Iny 100U/10mL vial' | JERINGA PRE 9773 65 42|CUMPLE 52 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA [INYECTABLES GENERALES |A10A1017001 _|INSULINA GLARGINA Soi Iny 100UmL fraseo x 10 m|VIAL 83585 17 o|cuMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES [A10A1017017 _|INSULINA GLULISINA Sof Iny 100UlmL * VIAL 86485 2 0|CUMPLE 100 _|ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A10XG077020 [GLUCAGON ADN RECOMBINANTE Vial Tmg - VIAL 107353 3 0|CUMPLE 100 _[ADJUDICADO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES [A11CC042701 |COMPLEJO B Amp 10mL * VIAL 1006 2 0[CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |A11CC042701 |COMPLEJO B Amp 10mL * VIAL 1020 2 0|CUMPLE 99 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A11CV021701 |VITAMINA B 12 Sol Iny 1mgimL * AMPOLLA 259 177 0|CUMPLE 100 _[ADJUDICADO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |A11CV021701 | VITAMINA B 12 Sol Iny 1mg/mL * AMPOLLA 447 177 0[CUMPLE 89 _[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |A11CV021701 | VITAMINA B 12 Sol Iny imgimL * AMPOLLA 569 177 0]CUMPLE 70 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES [A11DT009701 | TIAMINA Sol Iny 100mg/mL * VIAL 3165 53 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |A11DT008701 | TIAMINA Sol Iny 100mgimL * VIAL 3296 83 0{CUMPLE 9 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A110T009701 | TIAMINA Sol Iny 100mgimL * VIAL 3366 53 0[CUMPLE 94 |ND ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
18 CHALVER INYECTABLES GENERALES |A16A0008702 [OCTEOTRIDE Sol iny 0.1mg * AMPOLLA 12500 3 0|CUMPLE 100 _|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 QOC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |A16A0008702_|GCTEOTRIDE Sol iny 0.1mg * AMPOLLA, 13373 3 0|CUMPLE 93 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |A16A0008702 |OCTEOTRIDE Sol Iny 0 1mg * AMPOLLA 13373 3 0|CUMPLE 92 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
10 |BIOTOSCANA FARMA WVECTABLES GENERALES |noiaB12ssst [HEpARINA Baio Fiso Malacuidr sor Brollabada 3550 LUERINGA FR 4500 860 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
8531 SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |B01AB123881 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 3500 | JERINGA PRE 869 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |BO1ADOZ ALTEPLASA(ACTIVADOR TISULAR DEL PLASMINOQVIAL 2244818 3 0|CUMPLE 100 _[ADJUDICADO SE ADJUDICA
2g FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |BO1ADDZ ALTEPLASA(ACTIVADOR TISULAR DEL PLASMINOGVIAL 2244818 3 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |B01AD112170 |TENECTEPLASE 10000 UI P 1.D VIAL 3657400 1 0|CUMPLE 100 _|ADJUDICADO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |B0O1AD112170 |TENECTEPLASE 10000 Ul P.1 D VIAL 4187326 1 0|CUMPLE 87 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO |INYECTABLES GENERALES |BO1AE010721 |ESTREPTOQUINASA P 1 D. 750.000U | © VIAL 180625 0 8|CUMPLE 100 _[ADJUDICADO SE ADJUDICA
. SUPERA EL PRECIO DE
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES (BO1AE010722 |ESTREPTOQUINASA P.I D, 1.500 000U I ViAL 255569 1 8|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
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26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |BO1AED10722 |ESTREPTOQUINASA P.I.D. 1 500 000U | * VIAL 1 8|CUMPLE NO SE ADJUDICA

376471 SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |BO1AE010722 |ESTREFTOQUINASA P LD 1 500.000U.1, * ViaL 1 B|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA

380500 SUPERA EL PRECIC DE
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |BO1AE010722 |ESTREPTOQUINASA P I D. 1.500 000U | * VIAL 1 B|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
11 BLAL INYECTABLES GENERALES |BO1AE015701 |ERITROPOYETINA Sol Iny 2 000L.1, * VIAL 3100 0 1|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |BO1AE019701 |ERITROPOYETINA Sol Iny 2 000U.| * VIAL 3306 0 1]CUMPLE 94 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
19 LABORATORIOS DELTA INYECTABLES GENERALES [BO1AEQ19701 |ERITROPOYETINA Sol Iny 2.000U 1 © VIAL 3360 0 1]CUMPLE 92 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |BO1AE019701 |ERITROPOYETINA Sol Iny 2.000U I * VIAL 5509 0 1|CUMPLE 55 |NO ES EL MENCR VALDR NO SE ADJUDICA
13 CHALVER INYECTABLES GENERALES |BO1AHD03701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer P 60mg{JERINGA PR 6100 5574 893 |CUMPLE 100 |ADJUDICADOD SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |B01AH003701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 60mg7JERINGA PR 6270 5574 893|CUMPLE 97 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |BO1AHO003701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelk 60mg{JERINGA PRE 6705 5574 893 |CUMPLE 91 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |BO1AH003701 |HEPARINA Bajo Peso M Jor Prelienada 60mg{JERINGA PR BI00 5574 893 | CUMPLE 88 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES |BO14H003701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 60mg|JERINGA 995 BODO 5574 893 CUMPLE 76 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |BO1AHO03701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 60mg | JERINGA PRE| 7979 5574 893 |CUMPLE 76 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B01AH003701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 60malJERINGA PRa B069 5574 893|CUMPLE 76 |NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
1 BLAU INYECTABLES GENERALES |BO1AH003701 |HEPARINA Bajo Peso M Jer Prell 60mg{JERINGA PR 8150 5574 893 | CUMPLE 75 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |BO1AHD03701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenad 50mg'|JERINGA PR 8091 5574 893 | CUMPLE 67 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA,
29 ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |BO1AH003701 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada g{JERINGA PRa 12250 5574 893 | CUMPLE 50 |NOC ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |BO1AH003701 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 60mg | JERINGA PRE| 16412 5574 893|CUMPLE 37 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES |B01AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 20mg{JERINGA Pﬁs 4000 963 0|cUMPLE 100 _[ADJUDICADO SE ADJUDICA
18 CHALVER INYECTABLES GENERALES |BO1AHO03702 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenad 20mg{JERINGA PR 4200 963 0|CUMPLE 95 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |BO1AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Preflenada 20mg|JERINGA PR 4432 963 0|CUMPLE 90 |N© ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |BO1AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 20mg JERINGA pag 4510 963 ojcUMPLE 89 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |BO1AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 20mgJERINGA PR 4824 963 o|CUMPLE 83 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |B01AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 20mg]JERINGA PR 4823 962 0|CUMPLE 83 INOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |B01AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 20mgJERINGA PRE[ 5490 963 0|CUMPLE 73 _|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |BO1AH003702 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 20mg{JERINGA FRE 6856 963 0|CUMPLE 58 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |BO1AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 20mg1JERINGA FR| B375 963 0|CUMPLE 48 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA,
18 CHALVER INYECTABLES GENERALES |BO1AH003703 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellanada 40mg| JERINGA PR 5000 21345 2710| CUMPLE 100 [ADJUDICADO SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |B0O1AH003702 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40mgJERINGA PRI 5600 21345 2710|CUMPLE B9 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |B01AH003703 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40mg]JERINGA PRE 5799 21345 2710|CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES |BO1AHD03703 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40madJERINGA PRE 6000 21345 2710|CUMPLE 83 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES [B01AH003703 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prefienada 40mg{JERINGA PRE 6421 21345 2710|CUMPLE 78 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |BO1AHOD3703 |HEPARINA Bajo Peso Mol Jer Prelienada 40mgY{JERINGA PRE] 6400 21345 2710|CUMPLE 78 |NO ES EL MENOR VALOR MO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |BO1AH003703 |HEFARINA Bajo Peso M Jer Prellenada 40mg{JERINGA. PRE] 6470 21345 2710|CUMPLE 77 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |B0O1AH003703 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40mgq JERINGA PRE 6495 21345 2710|CUMPLE 77_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |B0O1AH003703 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40mg JERINGA PR 7235 21345 2710]CUMPLE 69 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |BO1AHD03703 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40mg{JERINGA FRE 9000 21345 2710|CUMPLE 56 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GEMERALES |BO1AHD03703 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 40mg JERINGA PR 13736 21345 2710|CUMPLE 36_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES |B01AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 80mg JERINGA PR 6900 573 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
18 CHALVER INYECTABLES GENERALES |BO1AHO003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 80mg | JERINGA PR 7500 573 0|CUMPLE 92 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |BO01AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 80mgJERINGA PRE| 9441 573 0|CUMFLE 73 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |B01AHD03704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Preflenada 80mg{JERINGA FRE] 9680 573 0|CUMPLE 71_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES |B01AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer P da 80mg{JERINGA PRE| 10000 £73 0|CUMPLE 69 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA |INYECTABLES GENERALES |B01AH003704 [HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prallenada B0mgdJERINGA PR 10252 573 0|CUMPLE 67 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |B01AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 80mg?| JERINGA PRI 10588 573 0|CUMPLE 85 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |BO1AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 80mg| JERINGA PR 10990 573 0|CUMPLE 63 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |BO1AHOD3704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 80mg {JERINGA PRE 11581 573 0|CUMPLE 60 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |B01AH003704 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada B0mg | JERINGA PR 14938 573 0|CUMPLE 46 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES [B01AH003708 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 5 000JERINGA PRa 6350 3683 1843|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES [B01AHD03708 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prellenada 5.0001 JERINGA PRE] 11178 3883 1843 | CUMPLE 57 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B0O1AH003708 |HEPARINA Bajo Peso Molecular Jer Prelienada 5.0000JERINGA PR 11375 3883 1843|CUMPLE 56 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA,
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |B01AH004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5 000UUmL * FRASCO 5689 2786 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
17 B BRAUN INYECTABLES GENERALES |B01AH004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000UImL * FRASCO 5900 2786 0]CUMPLE 96 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |B01AH004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000UlmL * FRASCO 5900 2785 0|CUMPLE 96 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |B01AH004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000Ul/mL * FRASCO 8350 2786 0|CUMPLE 20 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B01AH004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000UlimL * FRASCO 6364 2786 0|CUMPLE 89 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES |B01AHO004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000U1mL * FRASCO 6496 2788 0|CUMPLE 88 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES ’BUMHOMTOZ HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000Ul/mL * FRASCO 6625 2786 0|CUMPLE 88 _|NO ES EL MENOR VALOR NC SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |B01AH004702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000UUmL * FRASCO 7282 2786 0]CUMPLE 78 |ND ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |B01AHD04702 |HEPARINA Sodica Sol Iny 5.000UlmL © FRASCO 8125 2786 ojcUMPLE 70_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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35 AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES |BO1AHOOTOR FONDAPARINUX SCDICO 7 & mg/0 & ML JERINGA PRE| 53903 By O{CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
3as AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES BO1AXOSE346 FONDAPARINUX Jer Prefl 2 Smgm Sml * JERINGA PRE 17968 73 0| CUMPLE 100 (ADJUDICADO SE ADJUDICA
32 ROPSHON TERAPEUTICS LTDA INYECTABLES GENERALES BO2ZATO217M1 ACIDC TRANEXAMICO Sol Iny 100mg/imL * AMPOLLA 5450 180 5|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B02ATD21701 ACIDD TRANEXAMICO Sol Iny 100mg/mL * AMPOLLA 5853 180 S5|CUMPLE 83 [NO ES EL MENOR VALOR WO 5E ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES [B02AT021701 ACIDO TRANEXAMICO Sol H_'IJ_ 100mg/mL * AMPOLLA 5999 180 5|CUMPLE 91 |NC ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |B02AT021701 ACIDD TRANEXAMICO Sol Iny 100mg/mL * AMPOLLA 45360 180 5|CUMPLE 12 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
CONTIENE
CONCENTRADO DE
F ;i COMPLEJO DE FACTCRES DE COAGULACION IX FACTOR VIl ¥ NO DE .
23 BAXTER INYECTABLES GENERALES |B02BDO01 9642 VY X VIAL 2194 of 01“0 CUMPLE VARIOS FACTORES NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA,
COMO ES
REQUERIDO
NO ES COMPLEJO
31 |LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |B0zBD019642 | COMPLEJO DE FACTORES DE COAGULACION X, 350000 o 0|NO CUMPLE |DE FACTORES Es NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
FACTOR VI
SUPERA EL PRECIO DE
42 INVERSIONES OSPIVAN SAS MNYECTABLES GENERALES BO2BDO019642 |COMPLEJO DE FACTORES DE COAGULACION IX 11| VIAL 1490000 9 OJCUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER INYECTABLES GENERALES | B0ZBD05011004FACTOR ANTIHEMOFILICO VIl P 1 D 50001 VIAL 2848 0 o]cumpLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
31 |LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES | B02BDF002070 | DESMOPRESINA Amp 15mogimL. * AMPOLLA 768800 2 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B02BDF002070 | DESMOPRESINA Amp 15megimL * AMPOLLA 207620 2 0]CUMPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |BO2BDF002070 DESMOFPRESINA ﬂl‘l’lg 15megimlL * AMPOLLA 306422 4( O|CUMPLE 48 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
NO ES
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES |BO2BFO08701 _|VITAMINA K1 Sol Iny 1mg/0.5mL * AMPOLLA A7t 1524 847|NO CUMPLE |INTRAVENOSA PRI BEEVALUA N9 SEADIUDICA
EL VOLUMEN ES
385 MAYOR A 0.5 Y ES NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
27 |FReEsenius INYECTABLES GENERALES |B02BF008701 _|VITAMINA K1 Sol Iny 1mgl0 SmL * AMPOLLA 1524 847|NO CUMPLE |INTR ULAR
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B02BF008701 _|VITAMINA K1 Sol Iny 1mg/0.5mL * AMPOLLA 398 1524 847|CUMPLE 93_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
5 |OISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES [BO2BF008701 _|VITAMINA K1 Sol Iny 1mg/0.5mL~ AMPGLLA 450 1524 47| CUMPLE 82_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ |INVECTABLES GENERALES |B02BF008701 | VITAMINA K1 Sol Iny 1mgi0.5mL * AMPOLLA 59 1524 8347|CUMPLE 81 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |BO2BF008701 | VITAMINA K1 Sol Iny 1m0 SmL* AMPOLLA 359 1524 B47|CUMPLE 74_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
Es
27 |FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |BO2BF008702 | VITAMINA K1 So Iy 10mgimL * AMPOLLA 288 991 228|NO CUMPLE [INTRAMUSCULAR iiiinad NOSENDIIDIC
ES DE
390 el NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |B02BF008702 _|VITAMINA K1 Sol Iny 10mgim * AMPOLLA 991 228|NO CUMPLE |INTRAMUSCULAR
a0 |viTALS INYECTABLES GENERALES |B02BF008702 _[VITAMINA K1 Sol Iny 10mg/mL * AMPOLLA 3% %91 228|CUMPLE 100 |ADJUDICADD SE ADJUDICA
NOES
A
44 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |BO2BF008702 _ [VITAMINA K1 Sof Iny 10mg/m * AMPOLLA 28d 591 228|NO CUMPLE |INTRAVENOSA NO 5% EvAL LA NQBEADIUDICA
%2 ___|MARIA INES GUTIERREZ [INVECTABLES GENERALES [BO02BFO08702 _|VITAMINA K1 Sol iny 10mgimL~ AMPOLLA IiF) 951 228|CUMPLE 53_|NO £5 EL MENOR VALOR O SE ADJUDICA
OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |B02BF008702 | VITAMINA K1 Sal Iny 10mgimL~ AMPOLLA 421 91 228|CUMPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
AMAREY NOVA MEDICAL 54 INYECTABLES GENERALES |BO2BF00B702 _|VITAMINA K1 Sol Iny 10mg/mL AMPOLLA 705 951 226|CUMPLE 5_[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
16 |BCN MEDICAL INYECTABLES GENERALES o 06r005721  |FACTOR ANTIHEMOFILICO IX P.LD. Ui * VIAL 200 60540 o|cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
INYECTABLES GENERALES 1500 SUPERAEL PRECI) DE
10 |BIOTOSCANA FARMA BO2BF022721 _|FACTOR ANTIHEMOFILICO IX P.LD UL * VIAL 60540 olcumeLe REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
7 INISSI FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |6075r000721 |FACTOR ANTIHEMOFILICO IX P.1.D. Ul * VIAL #550 60540 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
23 |BAXTER INYECTABLES GENERALES | 5078022721 |FACTOR ANTIHEMOFILICO X PAD. Ui+ VIAL 2000 50540 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
18 |BCN MEDICAL INYECTABLES GENERALES |5055r 0237121 |FACTOR ANTIHEMOFILICO VIl VIAL 950 30750 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
7 NISS| FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |o0o8r0237121 |FACTOR ANTIHEMOFILICO VIl VIAL b 30750 o|cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
10 |BlOTOSCANA FARMA INYECTABLES GENERALES |50onr0237121 |FACTOR ANTIHEMOFILICO VIl VIAL 1009 30750 olcumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES |5555r0237121 |FACTOR ANTIHEMOFILICO Vil VIAL 1105 30750 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
23 |Baxter INVECTABLES GENERALES |o0omr0237121 |FACTOR ANTIHEMOFILICO il VIAL 1508, 30750 o|cumpLe REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
23 BAXTER INYECTABLES GENERALES IBDSMOOQ?01 ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%, 10g/50m|FRASCO/BOL! 62000 3391 17 |CUMPLE 100 [ADJUDICADO SE ADUUDICA
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3 LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |BOSAA00S701 ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%, 10g/50m|FRASCOIBOL! 70000 3391 17 |CUMPLE 99 |NO ES EL MENOR VALOR NQ SE ADJUDICA
a0 |viTALs INYECTABLES GENERALES |E0SAAG03701 | ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20% 109/50m|FRASCOIBOLI 70000 3391 17[CUMPLE 99 [NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
16 |BCN MEDICAL INVECTABLES GENERALES |B0SAAQ09701 | ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%. 109/50m|FRASCOIBOL] 65500 3391 17|cUMPLE 59_|NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES |BO5AAOD9701 |ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%. 10g/50m|FRASGOBBOL] 73000 3391 17|CUMPLE 96 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
46 |COLOMBIAN MEDICARE SAS INVECTABLES GENERALES |B05AA009701 _|ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%. 109/50m|FRASCOIBOLI— 78000 3391 T7ICUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
10 |BIOTOSCANA FARMA INVECTABLES GENERALES |B05AA006701 | ALBUMINA HUMANA NORMAL Sl Iny 20%. 10g/50m|FRASCO/BOL] 86000 81 17 [CUMPLE 85_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA INVECTABLES GENERALES [BUSAADO701 | ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%, 10g/50m|FRASGOIBGL] 82000 391 T7|CUMPLE 84_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
42 |INVERSIONES OSPIVAN SAS INVECTABLES GENERALES |BOSAAGUS701 _| ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20% 100/50m|FRASCO/BOL] 55000 391 17[COMPLE 84_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2___|RAFAEL ANTONID INVECTABLES GENERALES |BO5AA005701 _| ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20%. 10g/50r{FRASCOBOLT 55353 381 T7ICUMPLE B4_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDIGA
12 |OC LA ECONGMIA INYECTABLES GENERALES |BOSAAGDS701 | ALBUMINA HUMANA NORMAL Sol Iny 20% 109/50m|FRASCOIBOLI 82735 3331 T7|CUMPLE 83 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |loc LA Economia INYECTABLES GENERALES |posnn065047 |GELATINA SUCCINATO Sof Iny 500mL * sustituto del [FRASCO 20625 0 27|cumpLe REFERENCIA DEL HUS N SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 |RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES | 50544065047 |GELATINA SUCGINATO Sol Iny 500l * del [FRASCO 20941 30 27 |CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 |RAFAELANTONIO INVECTABLES GENERALES |BOBABOT11655 | HEMINA HUMANA SLN INY 10 mL_ 25mgimL VIAL 3652813 5 0|CUMPLE 100_|ADJUCICADO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INECTABLES GENERALES |BOGAF022701 | FILgASTIM So Iny gL - JERINGA PRE| 31250 5 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADG SE ADJUDICA
36 IPRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT[INVECTABLES GENERALES |BOSAF022701 | FILGASTINI Sol ny 300megimL~ JERINGA PRE| 36000 0|CUMPLE 87 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
18 |CHALVER INVECTABLES GENERALES |BOGAF022701 | FILGASTIM Sol Iny 300megimL JERINGA PRE| 38000 O[CUMPLE 82 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA INYECTABLES GENERALES |BOBAF022701 _|FILGASTIM So Iny 300megimL~ JERINGA PRE| 40000 0|GUMPLE 78 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDIGA
13 |ADS FARMA INYECTABLES GENERALES |CO1AB007701 | BETAMETILDIGOXINA Sol Iny 0 2ma/2mL~ AMPOLLA 5000 45 18]CUMPL 100_|ADJUDICADO SE ADJUDIC
2 |RAFAEL ANTONID /INYECTABLES GENERALES |CO1ABO07701 | BETAMETILDIGOXINA Sol Iny 0. 2mg/amL* AMPOLLA 5509 45 18] CUMPL 85 _[NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |CO1ABO07701 | BETAMETILDIGOXINA Sol Iny D 2mgizmi.~ AMPOLLA 5682 a5 18]CUMPL 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 [RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |C01AB007701 | BETAMETILDIGOXINA Sol Iny 0 2mgramL* AMPOLLA 5820 a5 18|CUMPLE 86_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
72 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |CO1AB007701 | BETAMETILDIGOXINA Sol Iny 0 2moamL™ AMPOLLA 5882 245 18] CUMPLE 85_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
13 |ADS FARMA INYECTABLES GENERALES |C018A023721 _|AMIODARONA Sol Iny 150mg/SmL * AMPOLLA 750 1264 128|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
& |DISTRIBUIDORA RYAN [INYECTABLES GENERALES [C01BA023721 | AMIODARONA Sol Iny 150mgi5mL * AMPOLLA 860 1284 128|CUMPLE 87 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |CO1BA023721 | AMIODARONA Sol Iny 150mg/amL~ AMPOLLA 504 1264 128|CUMPLE 83_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44___|RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES [CO1BA023721 | AMIODARONA Sol Iny 150mgl5mL~ AMPOLLA 570] 1264 128 [CUMPLE 77_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERRES INYECTABLES GENERALES |CO1BA025721 | AMIGDARONA Sol Iny 150me/amL AMPOLLA 7000 264 128]CUMPLE 75_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
24 |KNOVEL PHARMA INYECTABLES GENERALES [CO1BA054070 | ADENOSINA Sol Iny 6mg/2mL * VIAL 41000 21 53|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA |INVECTABLES GENERALES |C018A054070 | ADENOSINA Sol Iny 6mg/2mL - VIAL 46730 21 53|CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA |INYECTABLES GENERALES |CO1BA054070 | ADENGSINA Sol Iny mg/2mL ~ VIAL 37000 21 53|CUMPLE 87_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
31 |LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |C01BA0S4070 | ADENOSINA Sol Iny 6mg/2mL ~ VIAL 45500 2 53[CUMPLE 83 |NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO |!NYECTABLES GENERALES |C01BA054070 | ADENOSINA Sol Iny 6mg/2mL * VIAL 53750 21 53|CUMPLE 76 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |CO1BA054070 _|ADENOSINA Sol iny mg/2mL * VIAL 62500 2 53[CUMPLE 86_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
44___|RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |CO1BA054070 | ADENOSINA Sol Iny 6mg/2m. * VIAL 70680 21 53|CUMPLE 58_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACELTICA INYECTABLES GENERALES |C01CD028701_| DOBUTAMINA Sol Iny 250mg/z0mL * VIAL 2568 544 54|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES [CO1CD028701 | DOBUTAMINA Sol Iny 250mg/20mL * VIAL 2656 544 54|CUMPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |CO1CD028701 | DOBUTAMINA Sof Iny 250mg/20mL - VIAL 2041 544 64| CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___[OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES [CO1C0028701_|DOBUTAMINA Sol iny 250mgi20mL ~ VAL 3069 E) 64|CUMPLE 85_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |CO1CD026701 | DOBUTAMINA Sol Iny 250mgr20mL * VIAL 3058 544 54| CUMPLE 85 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |C01C0028701_|DOBUTAMINA Sol Iny 250mg/20mL * VIAL 3100 544 64|CUMPLE 84_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
% ___|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA L1|INVECTABLES GENERALES [C01CD028701 | DOBUTAMINA Sol iny 250mg/20mL~ VIAL 3450 544 54| CUMPLE 75_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA [INVECTABLES GENERALES [C01CD028701 | DOBUTAMINA Sol Iny 250mgr20mL * VIAL 4135 544 64|CUMPLE 53 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER INYECTABLES GENERALES |C01CD028701 | DOBUTAMINA Sol Iny 250mg/20mL ~ VIAL 16000 544 84 |CUMPLE 16_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |CO1CD026701_| DOPAMINA Sol Iny 200mg/mL « VIAL 580 a2 0|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA INYECTABLES GENERALES |C01CD029701 | DOPAMINA Sol lny 200mgimL * VIAL 500 442 0[CUMPLE 97_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 |FRESENIUS |INYECTABLES GENERALES |C01CD029701_|DOPAMINA Sol Iny 200mg/SmL - VIAL 500 42 o[CUMPLE 97_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40___|viTALIS INYECTABLES GENERALES |C01C0029701 | DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL * VIAL 500 w2 0|CUMPLE 97_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |C01CD020701 | DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL ~ VIAL 20 T 0|CUMPLE 94_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICWAFARMA INYECTABLES GENERALES |C010D029701 | DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL © VIAL 530 7] 0|CUMPLE 92_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |C01CD029701 | DOPAMINA Sol Iny 200ma/amL ™ VIAL EP iz 0[CUMPLE 85_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |C01CD029701 | DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL.* VIAL 750 a2 0[CUMPLE 77_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
73 |BAXTER INYECTABLES GENERALES |C01CD029701_| DOPAMINA Sol Iny 200mg/5mL * VIAL 78000 22 0|CUMPLE 3_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
27 |FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |c01CE004701 _|EPINEFRINA Sol iny tmgim. - AMPOLLA =20 1233 3910{CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |0010£004701_|EPINEFRINA Sol iny fmgimL * AMPOLLA 230 1233 3910|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
INYECTABLES GENERALES 240 SUPERAEL FRECIO DE
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA COICE004701 _|EPINEFRINA Sol Iny 1mgimL. * AMPOLLA 1233 3910|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc LA Economia INYECTABLES GENERALES | 0510004701 |EPINEFRINA Soi Iny 1mg/mL* AMPOLLA 2 1233 3910|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES | co10E004701_|EPINEFRINA Sol iny 1mgimL. * AMPOLLA ah2 1233 3910|cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 I;AF»\EL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |01 £004701 |EPINEFRINA Sol Iny 1mg/mL * AMPOLLA 28 1233 3910/ CUMPLE REFERENGIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
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SUPERA EL PRECIO DE
21 |cEnMEDICAL INVECTABLES GENERALES |0010£004701 |EPINEFRINA Sol Iny TmgimL * AMPOLLA an 1233 3s10{cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |CO1CE004702_| NOREPINEFRINA Sol Iny AmgidmL * AMPOLLA 402 7116 174|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
13 |ADS FARMA INYECTABLES GENERALES |CO1CE004702 | NOREPINEFRINA Sol Iny 4mg/4mL - AMPOLLA 1500 116 114|CUMPLE 93_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |CO1CED04702 | NOREFINEFRINA Sol Iny 4mg/dmL - AMPOLLA 1628 7116 T14|CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 DISTRIBUIDGRA RYAN INYECTABLES GENERALES |CO1CE004702 | NOREPINEFRINA Sol Iny dmgidmL * AMPOLLA 1730 7116 114 CUMPLE 81_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 PISA FARMACEUTICA, INYECTABLES GENERALES |CO1CE0D4702 NOREPINEFRINA Sol Iny dmgldmL * AMPOLLA 1755 7116 114 | CUMPLE 80 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA,
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |COTCE004702 | NOREPINEFRINA Sal Iny 4mg/dmL AMPOLLA 1765 7116 14| CUMPLE 79_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |CO1CE004702 | NOREFINEFRINA Sol Iny dmg/mL * AMPOLLA 1689 716 14| CUMPLE 70_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 VITALIS INYECTABLES GENERALES [CO1CED04702 NOREPINEFRINA Sol Iny 4mg/dmL * AMPOLLA 2082 7116 114|CUMPLE 67 |NOES EL MENOR WVALOR NO SE ADJUDICA
] ABBVIE INYECTABLES GENERALES |C01CLOT0030 LEVOSIMENDAN Sol Irvy 12.5mg.f5mL ¥ ViAL 1367773 26 0|CUMPLE 100 |ADJUDICADD SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONID INECTABLES GENERALES [C01DAQ41701_|ALPROSTADIL Sal Iny 500meg/imL ANMFOLLA 214814 5 o[CumPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
10 |BIOTOSCANA FARMA INYECTABLES GENERALES |CO1DAD41701 _|ALPROSTADIL Sol Iny 500meg/imL * AMPOLLA 14814 15 o|CumPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES [C01DA041701 ALPROSTADIL Soi Iny wﬂmgﬂmL » AMPOLLA 244889 15 O|CUMPLE 88 INO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |C01DA041701 |ALPROSTADIL Sof Iny 500mogrmL AMPOLLA 244108 15 0[CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
10 |BIOTOSCANA FARMA INYECTABLES GENERALES | 0310041702 | ALPROSTADIL 20 MeG /ML AMPOLLA 178900 306 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES | 0010041702 |ALPROSTADIL 20 MoG /1ML AMPOLLA 18700 306 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
44 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |041pa041702 | ALPROSTADIL 20 MeG./ML AMPOLLA 201900 308 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
29 |ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES | 0115041702 |ALPROSTADIL 20 McG/ ML AMPOLLA 210000 306 olcumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |CO10M024701 |MILRINONA Sol Iny 10mg/10mL~ VIAL 28625 255 0|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
5 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |C01DM024701 | MILRINONA Sol Iny 10mgr1omL ~ VAL 30000 255 o|CUNPLE 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
13 |ADS FARMA INYECTABLES GENERALES |CO1DM024701 | MILRINGNA Sol Iny 10mgi10mL* VIAL 32000 255 0|CUMPLE 82_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES _|CO1DM024701 |MILRINONA Sol Iny 10mg/10mL * VIAL 32000 255 o[cUMPLE 89_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES [CO1DM024701 | MILRINONA Sol Iny 10mg/1omL * VIAL 40000 255 0[CUMPLE 72_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |c010N011701 _|NITROGLICERINA Sol iny 50mg / 10mL AMPOLLA 80 720 53|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |o010m011701 |NTROGLIGERINA Sal iny 50mg / 10mL AMPOLLA ar0g 720 53|cUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
40 |vimaus INVECTABLES GENERALES |0010N011701 [NITROGLICERINA ol Iny 50mg / 10mL. AMPOLLA albig 720 53| cUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc LA Economia INVECTABLES GENERALES | 0010011701 _|NITROGLICERINA Sl Iny 50mg / 10mL AMPOLLA e 720 53| CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
INYECTABLES GENERALES 4000 SUFERABLERECIO.DE
22 |MARIA INES GUTIERREZ COTDNO11701 |NITROGLICERINA Sol Iny S0mg / 10mL AMPOLLA 720 53] cuMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
: SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |0010N011701 [NITROGLICERINA Sol iny 50mg / 10mL AMPOLLA e 720 53|cuMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
INYECTABLES GENERALES 20081 EURERA £ PRECIO DE
23 |BAXTER CO1DNO11701 _|NITROGLICERINA Sol Iny 50mg / 10mL AMPOLLA 720 53|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc La Economia INVECTABLES GENERALES |000300 HIDRALAZINA Sol Iny 20mg/1mL* AMPOLLA %0810 1 olcumpLe REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
40 |ViTALS INYECTABLES GENERALES |CO3CFO017701 _|FUROSEMIDA Sol Iny 20mgr2mL * AMPOLLA 200 14891 4597|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA INVECTABLES GENERALES |CO3CFO17701 _|FUROSEMIDA Sol iny 20mg/2mL~ AMPOLLA 200 14891 4597|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES | C03CF017701 _|FUROSEMIDA Sol Iny 20mg/2mL * AMPOLLA 205 14891 4507 CUMPLE 98_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 |FRESENIUS [INYECTABLES GENERALES [C03CFO17701 _|FUROSEMIDA Sol Iny 20mg/2mL * AMPOLLA 205 14891 4597 |CUMPLE 98 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |C03CF017701 | FUROSEMIDA Sol Iny 20mgrmL * AMPOLLA 21 74831 4597|CUMPLE 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES |CO3CF017701_|FUROSEMIDA Sol Iny 20mg/amL - AMPOLLA 210 14891 4597 |CUMPLE 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 DISTRIBUIDORA SICMAFARMA |INVECTABLES GENERALES |CO3CF017701_|FUROSEMIDA Sol Iny 20mg/2mL * AMPOLLA 220 14891 4597 [CUMPLE 91 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 {PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT/INYECTABLES GENERALES |CO3CFO17701 | FURGSEMIDA Sol Iny 20mg/2mL ™ AMPOLLA 730 14891 4597 CUMPL 87_INO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA INYECTABLES GENERALES | GOSCFO17701 _|FUROSEMIDA Sol Iny 20mgr2mL * AMPOLLA 2% 14891 4507| CUMPL 85 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |CO3CF017701 _|FUROSEMIDA Sol Iny 20mg/2mL * AMPOLLA 240 14891 4597 |CUMPLE 83 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RVAN INYECTABLES GENERALES [CO3CFO17701 _|FUROSEMIDA Sol iny 20mg/2mL * AMPOLLA 250 4891 4597 |CUMPL 80_|NOES EL MENOR VALOR luo SE ADJUDICA
25 |ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |CO3CFO17701 |FUROSEMIDA Sof | 2ml AMPOLLA 63 4891 4597 |CUMPL 76_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |FARMAPOS LTDA [INYECTABLES GENERALES |CO3CFO17701 _|FUROSEMIDA Sol Iny 20mgiamL * AMPOLLA 271 891 4597 |CUMPLI 74_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
24 |KNOVEL PHARMA [INYECTABLES GENERALES |CO4AED18701 _|ETILEFRINA Sol Iny 10mgimL * AMPOLLA 3500 1465 93|CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |GO4AE019701 lEﬂLEme Sol Iny 10mgimL * AMPOLLA 3492 1265 93|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |CO4AE019701 _|ETILEFRINA Sof Iny 10mgimL * AMPOLLA 3694 7485 93[CUMPLE 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |CO4AE016701 | ETILEFRINA Sof Iny 10mgimL - AMPOLLA 4000 1485 93[CUMPLE 87_|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |CO4AE019701 |ETILEFRINA Sol Iy 10mg/mL * AMPOLLA 4118 1465 93| CUMPLE 85_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |CO4AEQ19701 _|ETILEFRINA Sol lny 10mgimL~ AMPOLLA 5552 1485 93|CUMPLE 53_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
1___|JMSUMINISTRO INYECTABLES GENERALES |CO7AL02070 _|LABETALOL Sol Iny 100 mg/20mL ™ VIAL 39000 1400 0|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
13___|ADS FARMA [INVECTABLES GENERALES |C07AL02070 | LABETALOL Sol Iny 100 mg/20mL - VIAL 42000 1400 0[CUMPLE 93_|NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
15 |ADVANCE CIENTIFIC |INVECTABLES GENERALES |CO7AL02070 | LABETALOL Sof Iny 100 mg/z0mL * VIAL 43000 1400 o[cumPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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2 |RAFAEL ANTONID INVECTABLES GENERALES |CO7AL02070__|LABETALOL Sol Iny 100 mgi20mL * VAL 43750 1400 o[comPL 89_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |©C LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |CO7AL02070 | LABETALOL Sol Iny 100 mg/aomi* VIAL 37728 7400 0[CUMPL 82_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 RAMEDICAS ||NYECTABLE5 GENERALES |COTALO2070 LABETALOL Sol Iny 100 mg/Z0mL * VIAL 52380 1400 0| CUMPL 74 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32 |ROPSHON TERAPEUTICS LTDA INVECTABLES GENERALES |CO7AMO17162 |METOPROLOL Sol Iny mg/mL * AMPOLLA 5150 0 24| CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |CO7AMO17162_|METOPROLOL SofIny 1mgimL* AMPOLLA 5489 % 54| CUMPLE 94_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |CO7AMO17 162 METOPROLOL Sol Iny 1mg/mL * AMPOLLA 5682 o2 24 |CUMPLE 91 |NO ES EL MENOR VALOR NC SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |COTAMO17152_|METOPROLOL Sol Iny Tmg/mL* AMPOLLA 5662 % 24|CUMPLE 91 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc LA Economia INVECTABLES GENERALES |02aM027701 |METILERGOBASINA Sol iny 0 2mg/imL * AMPOLLA ptdil a3 81[cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
INYECTABLES GENERALES 4238 SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO GO2AMO27701_|METILERGOBASINA Sol Iny 0.2mg/mL * AMPOLLA 43 81|cUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc LA Economa INYECTABLES GENERALES |0 0aucoap4es |LEVONORGESTREL 52mg DISPOSITIVO INTRAUTE{DIsPOsITIvo| 499980 4 0|cUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUFERA EL PRECIO DE
39 |FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES | 00140030498 |LEVONORGESTREL 52mg DISPOSITIVO INTRAUTE{DIsPOSITIVG | 503529 4 o|cumpLE REFERENGIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES | 503AC03048 _|LEVONORGESTREL 52mg DISPOSITIVO INTRAUTE DISPOSITIVO] 348054 4 0|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |0anco34015 |LEVONORGESTREL 2 x 75 mg_KIT DE INSERCION" | TABLETAS 123001 0 102|cumMPLE 100 _|REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |GO3DM004113_|MEDROXIPROGESTERONA Acetato Vial 150mg/3mL| TABLETAS 4376 0 21 |CUMPLE 83_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
31 |LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |HO1BA022965 | DESMOPRESINA Sin iny 4megimL AMPOLLA 50360 7 0[CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
31 |LABORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |HO1BA048420 | TERLIPRESINA SLN INY 1 mg VIAL 99600 51 0|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
Z RAFAEL ANTONID INVECTABLES GENERALES [HO1BA049420 | TERLIPRESINA SLNINY 1 mg VIAL 710588 251 O[CUMPLE 90_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |[H01BB03 199842/ CARBETOCINA Sol Iny 100megiml.__ VIAL 81487 27 o[CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
31 |LABORATORIOS BIOPAS GA |INYECTABLES GENERALES |H018803199842/ CARBETOCINA Sol Iny 100megimL VIAL 52000 27 O|CUMPLE 99_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA [INYECTABLES GENERALES |HO1BO0D7702 |OXITOGINA Sol Iny 100¥mL * AMPOLLA 850 2160 2484 | CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
27 ___|FRESENIUS INVECTABLES GENERALES |HO1B0007702_|OXITOGINA Sol Iny 10UUmL AMPOLLA 500 160 484 | CUMPL 94_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONGWIA ABLES GENERALES |HD1BO007702 |OXTOGINA Sol Iny 10UUmL * AMPOLLA 1023 160 484|CUMPL 83_|NO ES EL MENOR VALOR /O SE ADJUDIGA
2 RAFAEL ANTONIO ABLES GENERALES |HO1BO007702 |OXITOCINA Sol Iny 10UUmL AMPOLLA 1113 160 484 | CUMPL 76_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ [INYECTABLES GENERALES |HO01BO007702 | OXITOCINA Sof Iny 10UTmL AMPOLLA 1125 2160 2484 | CUMPLI 76_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONID INYECTABLES GENERALES |HO1BV014712 _|VASOPRESINA Sol Iny 20UlimL * AMPOLLA 9375 a0 0|CUMPL 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
1 JM SUMINISTRO INYECTABLES GENERALES [HO1BVO14712 |VASOPRESINA Sol Iny 20U~ AMPOLLA 16000 A o|CUMPLI 59 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDIGA
12 [OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |HO1BV014712 | VASOPRESINA Sol iny 20Ul/mL * AMPOLLA 18182 [ 0|CUMPL] 52_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA INYECTABLES GENERALES |HO1CB018454 | SOMATOSTATINA SLN INY mg AMPOLLA 50000 7 8|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 [OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |HO01CBO16454 | SOMATOSTATINA SLN INY mg AMPOLLA 139500 77 6|CUMPLE 64_|NO ES EL MENOR VALGR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONID INYECTABLES GENERALES [H01CB018454 | SOMATOSTATINA SLNINY mg AMPOLLA 164699 77 6|CUMPLE 55_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
40 [viTALS INYEGTABLES GENERALES |H02AB005701 |BETAMETASONA ol Iny dmg/mL* AMPOLLA 320 405 589|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
22___|MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |H02AB005701 | BETAMETASONA Sol iny dmgim.* AMPOLLA 248 05 639 |CUMPLE 85 _|NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAF ARWA INYECTABLES GENERALES [HO2AB005701 | BETAMETASONA Sol Iny mgim.* AMPOLLA 250 305 89| CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
72 |OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |HOZAB005701 E'mem ONA Sol iny 4mg/mL * AMPOLLA 250 405 685|CUMPLE 88 _[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
% |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT/INYECTABLES GENERALES |H02AB005701 | BETAMETASONA Soliny dmgimi_™ AMPOLLA 260 m‘ 689 |CUMPLE 79_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |H02AB005701 | BETAMETASONA Sol iny g/~ AMPOLLA 356] 405 689 |CUMPLE B2_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS ||stcmnuas GENERALES |HO2ABO06711_| TOXOIDE TETANICO Sol Iny 0,5mL VIAL 4560 253 1150 |CUMPLE 99_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONGMIA INYECTABLES GENERALES [H02AB006711_| TOXOIDE TETANICO Sol Iny 0.5mL * VIAL 4546 203 1159 |CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA INYECTABLES GENERALES |HO2AB006711_| TOXOIDE TETANICO Sol Iny 0.5mL * VIAL 4800 293 1158 CUMPLE 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONID |INYECTABLES GENERALES |H02AB006711_| TOXOIDE TETANICO Sol Iny 0.5mL * VIAL 4569 293 1159 |CUMPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |HOZAB006711 | TOXOIDE TETANICO Sol Iny 0 EmL~ VIAL 5059 293 1159 |CUMPLE 50_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
a0 |ViTALIS |mv5c~mmes GENERALES |H02AD006701 | DEXAMETASONA Sol Iny 4mg/mL * AMPOLLA 200 9573 4935 |CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICVMAFARMA INYECTABLES GENERALES |H02AD006701 | DEXAMETASGNA Sol Iny mg/mL* AMPOLLA 715 957 2936 |CUMPLE 53_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES [H02AD006701 | DEXAMETASONA Sol Iny dmg/mL~ AMPOLLA 218 957 4936 | CUMPL 93 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES |HO2AD00B701 | DEXAMETASONA. Sol Iny 4mg/mL~ AMPOLLA 217 957 4938 | CUMPLI 92_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 {PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYINVECTABLES GENERALES |HO2AD006701 | DEXAMETASONA Sol iny dmgimL~ AMPOLLA 220 957 4536 | CUMPLI 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |HOZAD006701 | DEXAMETASONA Sol iny dmg/mL © AMPOLLA 224 057 4936 |CUMPL 89 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 |FRESENIDS INVECTABLES GENERALES |H02AD006701 | DEXAMETASONA Sol Iny dmgimL~ AMPOLLA 225 957 4936 |CUMPLI 9 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES [H02ADO06701 | DEXAMETASONA Sol Iny 4mgimL* AMPOLLA 250 95 4936 | CUMPLI 30_[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA INVECTABLES GENERALES |HOZADD06701 | DEXAMETASONA Sol Iny mgim_* AMPOLLA 271 957 4936 CUMPL 4_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INVECTABLES GENERALES |HO2AD006701 lo&mum'n SONA Sol Iny dmg/mL * AMPOLLA 280 %57 4536 | CUMPL 71_|NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTOA INYECTABLES GENERALES |H0ZADO00S701 | DEXAMETASONA Sol Iny dmgimL~ AMPOLLA 290 957 4936 CUMPL 69 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 |BLAU INYECTABLES GENERALES |H02AH008721 |HIDROCORTISONA P 1.0 100mg * VIAL 879 4541 5312|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
a0 |ViTALiS INYECTABLES GENERALES |H02AHO08721 | HIDROCORTISONA P.1.D_100mg * VIAL 500 4641 5312 | CUMPLE 98_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMAGEUTICA INYECTABLES GENERALES |H02AH008721 | HIDROCORTISONA P.1.D_100mg * VIAL 970 4641 5312| CUMPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |H02AH008721 | HIDROCORTISONA P.\.D_100mg ~ VIAL 999 4641 5312| CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12__|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |H02AHO08721 |HIDROCORTISONA P.LD. 100mg * VIAL 1035 4641 5312|CUMPLE 85_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES |H02AHO08721 |HIDROGORTISONA P ID 100mg VIAL 1054 4641 5312|CUMPLE 80_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |HO2AHD08721 |HIDROCORTISONA P | D. 100mg * VIAL 1158 4641 5312| CUMPLE 76 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 IASISFARMA SA INECTABLES GENERALES |H02AH008721 |HIDROCORTISONA P1 D 100mg * VIAL 1375 4641 5312|CUMPLE B4_|NO ES EL MENOR VALGR NG SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL A INYECTABLES GENERALES |H02AH008721 | HIDROCORTISONA P1.D._100mg ~ VIAL 72606 641 5312 |CUMPLE 7 _[NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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3 |FISA FARMACEUTICA INVECTABLES GENERALES | HO2AMO13721_|METILPREDNISOLONA P.1.0. 500mg * VIAL 7330 04 1286|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
1 BLAU INYECTABLES GENERALES |HO2AM013721 | METILPREDNISOLONA P.J D 500mg * VIAL 7489 104 1286| CUMPLE 8_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA INVECTABLES GENERALES |H02AMO13721 |METILPREDNISOLONA P.1D_500mg © VIAL 8624 404 1266 | CUMPL 5_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDIGA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |H02AMO013721 |METILPREDNISOLONA P.L.D. 500mg * WVIAL 9091 404 123&; CUMPL 1 |NOQ ES EL MENOR VALOR NO ADJUDICA
40 |VITALS INYECTABLES GENERALES |HO2AMO13721_|METILPREDNISOLONA P.J.D. 500mg * VIAL 5000 204 1286 CUMPLI 81_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |HO2AM013721 |METILPREDNISOLONA P 1.D. 500mg * VIAL 5052 %04 1286[CUMPLE 81_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |H02AM013721 |METILPREDNISOLONA P1.D_500mg * VIAL 5647 a04 1286 CUMPLE 76_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
7 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |HO2AMO13721 |METILPREDNISOLONA P 1 D_500mg " VIAL 582 04 1285|CUMPLE 74_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES | 0104027141 |NITROPRUSIATO de Sodio P.1D 50mg * AMPOLLA s 21 30|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12___|oc LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES | 151ca027141 | NITROPRUSIATO de Sodio P 1.D. 50mg * AMPOLLA 10228 21 30|cumMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES | 0400027141 |NITROPRUSIATO de Sodio P.1 D. 50mg * AMPOLLA 1ie8 21 30| CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
133550 SUPERA EL PRECIO DE
14 |MErcKs pome INYECTABLES GENERALES |J01DE100701 | ERTAPENEM Polvo Rec 1g * VIAL 332 60|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
39 |FARMAPOS LTDA INVECTABLES GENERALES | 1015E100701 | ERTAPENEM Polvo Rec 1g * VIAL 154074 a2 60|CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc La Economia INVECTABLES GENERALES | 1056100701 | ERTAPENEM Polva Rec 1g * VIAL ] 332 60|cUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
PRODUCTO SOLO
PERMITE
ADMINISTRACION
720000 e NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
LO REQUERIDO ES
16 |BCN MEDICAL INVECTABLES GENERALES |J06BH002701 _|INMUNOGLOBULINA Es| VIAL 10 6{NO CUMPLE |ENDOVENOSO
SUPERA EL PRECIO DE
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES | 106511002701 |INMUNOGLOBULINA E VIAL e 10 s|cumpLE I REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
NO ES INDICADA
33 |PHARMACID LTDA INYECTABLES GENERALES [J06BI00702 __[INMUNOGLOBULINA ANTI D Sol Iny 300meg -Uso Pul VIAL i 1 o]no CUMPLE |PARAPURPURA _ NOSEEVALLIA POBEANHDICA
PRODUC
185000 TIENE INDICACION NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
10 |BloTOSCANA FARMA INYECTABLES GENERALES |J06BI00702 _|INMUNOGLOBULINA ANTI D Sol Iny 300meg -Uso PulVIAL 1 0{NO CUMPLE |pARA PURPURA
INYECTABLES GENERALES PR SUPERA EL PRECIO DE
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA J0BBI00702 | INMUNOGLOBULINA ANTI D Sol Iny 300meg -Uso PulVIAL 1 o|cuMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA |INVECTABLES GENERALES [J0BBI007704__|INMUNOGLOBULINA ANTI RH Sol Iny 250mcg *___[VIAL 705000 5 24| CUMPLI 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |JOGBID07704 | INMUNOGLOBULINA ANTI RH Sol Iny 250meg © [VIAL 111364 5] 74| CUMPLI 84_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDIGA
35 |AMAREY NOVA MEDIGAL SA INYECTABLES GENERALES |J06B1007704 | INMUNOGLOBULINA ANTI RH Sol Iny 250meg ©_ [VIAL 352268 5 24| CUMPLI 30_|NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER INYECTABLES GENERALES |J06BI007712__|INMUNOGLOBULINA HUMANA IgG Sol Iny 1g*___|FRASCO 105000 3663 o[cuMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
19 LABORATORIOS DELTA INYECTABLES GENERALES |JOGBIOOTT12 INMUNOGLOBULINA HUMANA 1gG Sol Iny 1g * FRASCO 114000 3663 O|CUMPLE 92 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
42 |INVERSIONES OSPIVAN SAS [INVECTABLES GENERALES |J08BI007712__|INMUNOGLOBULINA HUMANA I9G Sol Iny 1g* ___|FRASCO 718000 3653 o[CUMPLE 89_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA FNYECTABLES GENERALES |J06BI007712__|INMUNOGLOBULINA HUMANA IgG Sol Iny g *___|FRASCO 128070 3663 o[cuMPLE 8 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
10 |BIOTOSCANA FARMA INVECTABLES GENERALES |J06BI007712__|INMUNOGLOBULINA HUMANA IgG Sol Iny 1g*___|FRASCO 128070 3663 0|CUMPLE 82 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
31___|LABORATORIOS BIOPAS SA J08BI007712__|INMUNOGLOBULINA HUMANA 19G Sol Iny 19~ |FRASCO 588500 3663 0[CUMPLE 18_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO J0BBI0G7712 _|INMUNOGLOBULINA HUMANA IgG Sol Iny 19~ |FRASCO 640350 3663 0|CUMPLE 16_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA JOTAMO11703_|VACUNA ANTH-MENINGOCOCO Sol Iny * JERINGA PRE| _ 50000 4 0|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
NG ADJUNTA
REGISTRO
502184 T Ll ACHE NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA JOTATOD2721 TOXINA BOTULINICA Sol Iny 500U * VIAL 1 D! NO CUMPLE | TECNICA
31 |LABORATORIOS BIOFAS SA J07AT02721 | TOXINA BOTULINICA Sol Iny 500U1 © VIAL 808000 1 0|CUMPLE 52_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA [INECTABLES GENERALES |J07BV002701_|VACUNA ANTLHEPATITIS B Sol Iny * JERINGA PRE| 23064 i 1[CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO |INVECTABLES GENERALES |LOTAC013721 | CICLOFOSFAMIDA P.I.D_500mg * VIAL 18750 5 0| CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
23 |BAXTER [INYECTABLES GENERALES |LO1AC013721 _|CICLOFOSFAMIDA P.1.D_500mg * VIAL 20267 15 0|CUMPLE 93 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
T2 |OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |L01AC013721 | CICLOFOSFAMIDA P.1.D. 500mg * VIAL 24035 5 o|CUMPLE 78_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER INYECTABLES GENERALES |L01AC013722_|CICLOFOSFAMIDA P.LD. 1g* VIAL 24360 5 o[ CUMPL 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
2 ___|RAFAEL ANTONIG INYECTABLES GENERALES |LO1AC013722 | CICLOFOSFAMIDA P 1D_1g” VIAL 24999 B GlcumPL 57 _[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDIGA
72 |OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |L01AC013722 |CICLOFOSFAMIDA P.LD ig* VIAL 26705 B o[CUMPL 81 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
32 |ROPSHON TERAPEUTICS LTDA INYECTABLES GENERALES |LO1BM018721 _|METOTREXATO Vial 50mg * VIAL 5800 4 0| CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |L01BM018721 |METOTREXATO Vial 50mg * VIAL 9660 3 o[CUMPLE 60 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 |RAFAEL ANTONID INYECTABLES GENERALES |, 51xM025701 | MITOMICINA Sol Iny 20mg * AMPOLLA e 10 ojcumpLe REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
NO ADJUNTA
REGISTRO
40000 No cuMPLE |EEO R L FCHA NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
31 |LaBORATORIOS BIOPAS SA INYECTABLES GENERALES |L01XZ002721 _|ACIDO ZOLEDRONICO PLD. 4mg * VIAL 1 0 TECNICA
11 BLAU INYECTABLES GENERALES |L0O1XZ002721 ACIDO ZOLEDRONICO PILD. 4mg * VIAL 47500 1 0{CUMPLE B4 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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38 |PROCLIM PHARMA SA INVECTABLES GENERALES [L01XZ002721 _|AGIDO ZOLEDRONICO P 1 4mg * VAL 55000 i o[cumPLE 73_|NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
2___|RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |LO1XZ002721 _|ACIDO ZOLEDRONICO P 1 D 4mg © VIAL 73750 i 0[CUMPLE 54_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3___|PISA FARMACEUTICA INVECTABLES GENERALES |L01X2002721 _|ACIDG ZOLEDRONICO P.L.D. 4mg * VIAL 85000 1 0|CUMPLE 47_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
78 |CHALVER [INYECTABLES GENERALES |LO1XZ002721 |ACIDO ZOLEDRONICO P10 4mg ™ VIAL 770000 3 0]CUMPLE 24_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONGMIA INYECTABLES GENERALES |L01X2002721 _|ACIDO ZOLEDRONICO P .1 D dmg ™ VIAL 526855 1 0[CUMPLE 8 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
g |aBBVIE INYECTABLES GENERALES |L1X3A036701 | ADALIMUNARB Jer Prellenada 40mg/0 B JERINGA PRE] 099068 3 0[CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
a0 [viTALs INYECTABLES GENERALES |MOTADO15702 | DICLOFENAGO Sl Iny 75maiamL IVITY - AMPOLLA 125 G527 5884 | CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
45 |CODECUMLTDA INYECTABLES GENERALES |MO1ADD15702 | DICLOFENACG Sol Iny 75mg/3mL INVIV ~ AMPOLLA 130 6527 5884|NO GUMPLE |RS VENGIDO NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |MO1AD015702_| DICLOFENACO Sol Iny 75mgi3mL INVIV ~ AMPOLLA 135 6527 5884|CUMPLE 83_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
MNO ES DE
138 NO CUMPLE |ADMINISTRACION NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |M01AD015702 |DICLOFENACO Sol iny 75mg/mL WV * AMPOLLA 8527 5884 ENDOVENOSA
21 |GENMEDICAL INYECTABLES GENERALES [MOTADO15702 | DICLOFENAGO Sol Iny 75ma/amL 1M1V~ AMPOLLA 739 6527 5884|CUMPLE 80_|NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |MO1ADO15702_|DICLOFENAGO Sol Iny 75mgramL IMAIV ® AMPOLLA 139 5527 5884 |CUMPLE 90 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
S0L0
4 |CORPORACION DE FOMENTO AsisTENciA |'NYECTABLES GENERALES |101,0615702 |bictorEnaco Sol Iny 75mg/3mL IMAY * AMPOLLA 15 6527 sa84| N0 CUMPLE | e AMUSCULAR NO'SE EVALUA hOSEADIUDICA
29 |ASISFARMA SA [INVECTABLES GENERALES |MOTADO15702 | DICLOFENAGO Sol Iny 75mg/amL MV ™ AMPOLLA 748 5527 5884 |CUNPLE B4_|NO ES EL MENOR VALGR NG SE ADJUDICA
SOLOESDE
INYECTABLES GENERALES 150 NO CUMPLE |ADMINISTRACION NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA L1 MO1ADO15702 | DICLOFENACO Sol Iny 75mg/am IMnv * AMPOLLA 6527 5884 INTRAMUSCULAR
PRODUCTO DE VIA
30 |FARMAPOS LTDA INVECTABLES GENERALES |116140015702_|DICLOFENACO Sol iny 75meyamL IMIV * AMPOLLA 171 6527 s84|NO CUMPLE |\ rramUSCULAR NOSEEVALUA NO SEADILIDICA
PRODUGTO NO ES
44 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |y014n015702 |nicLorenaco sal Iny 75mg/3mL IMAY * AMPOLLA s 6527 se84| MO CUMPLE |onovENDSO NOLBE EVALUA N BEADIIDICA
40 |ViTALS INVECTABLES GENERALES [MO1DT021071_| TRIAMCINOLONA ACETONIDA Amp 10mg ™ AMPOLLA 50| 9 o[CUMPL 100_|ADJUDICADG SE ADJUDIC
12___|OC LA ECONGHIA INVECTABLES GENERALES |MOTDT021071 | TRIAMGINOLONA ACETONIDA Amp 10mg * AMPOLLA 13929 9 o[cuMPL 39 _|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES [MOTDT021071 | TRIAMCINOLONA AGETONIDA Amp 1omg ™ AMPOLLA 14559 9 G 37 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA INVECTABLES GENERALES |M03AP001701 |PANCURGNIO Sol Iny 4mgl2mL - VIAL 2755 0 0| CUMPLE 100_|ADJUDIGADO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |MO3APOD1701_|PANGURONIO Bromuro Sol iny dmg/mL~ VIAL a1 0 CUMPLE 67 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |MO2AP001701 PANCLURONIO 30l |!]! MZmL ul VIAL 5114 10 0|CUMPLE 54 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
NO PRESENTA
35000 NO CUMPLE NO EVALUADO NO SE ADJUDICA
15 |ADVANCE ciENTIFIC JINYECTABLES GENERALES |NO1AD032701 | DEXMEDETOMIDINA Sol iny 100meg/1mL., amp 2mL {VIAL 6032
38000 NO GUMPLE NO EVALUADO NO SE ADJUDICA
JM SUMINISTRO INVECTABLES GENERALES [NO1AD032701 _|DEXMEDETOMIDINA Sol iny 100megiimL. amp 2mL {VIAL 6032 0
48000 NO CUMPLE NO EVALUADO NO SE ADJUDICA
18 |CHALVER [INVECTABLES GENERALES |NO1ADU32701_|DEXMEDETOMIDINA Sol Iny 100meg/imL, amp 2mL {VIAL 6032 0
24___|KNOVEL PHARMA INVECTABLES GENERALES |NO1AD032701 | DEXMEDETOMIDINA Sol Iny 100meg/imL amp 2mL VIAL 485000 5032 o[cumPL 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
8 |HOSPIRALTDA INYECTABLES GENERALES |N01AD032701 | DEXMEDETOMIDINA Sof Iny T00mog/imL.amp 2mL{VIAL 5000 5032 0[CUMPL 70_|NO ES EL MENGR VALGR NG SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES | NO1AD032701_| DEXMEDETOMIDINA 5o iny 100meg/mL. amp 2mL JVIAL 78624 5032 0] CUMPL 51_|NO 5 EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |NOTAKDD1701 | KETAMINA Sol Iny 50mgiml. © AMPOLLA 550 151 7|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
38 |PROGCLIM PHARMA S INVECTABLES GENERALES |NOTAK001701 _|KETAMINA Sol Iny 50mgimL © AMPOLLA 3600 151 7|CUMPLE 15_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARWA INYECTABLES GENERALES |NO1AK001701 _|KETAMINA Sol Iny 50mgimL ~ AMPOLLA 5000 i 7[cumPL 11_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |NOTAK001701 |KETAMINA Sol | mL® AMPOLLA 5500 i 7|CUMPL 8 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 ___|RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |NOTAKO0T701_|KETAMINA Sof Iny 50mo/mL_* AMPOLLA 7759 1 7]CUMPL 7_[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER INYECTABLES GENERALES |NO1NO2 MATRIZ HEMOSTATICA DE ALTA VISCOSIDAD GONJERINGA PRE 758660 2 o[CUMPLE 100 | ADJUDICADO SE ADJUDICA
a0 |ViTALIS INYECTABLES GENERALES |N02AT020701 | TRAMADOL Sol Iny 50mgimL * AMPOLLA 230 32072 12665 |CUMPL 100 [ADJUDICADO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |NO2AT020701 | TRAMADGL Sol iny S0mg/mL ~ AMPOLLA 753 3207 2665|CUMPL 91_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |NOZAT020701 | TRAMADOL Sol iny S0mgJmL ~ AMPOLLA 256 3207 2665|CUMPLI 90_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 [PHARMACID LTDA INVECTABLES GENERALES |NOZAT020701 _| TRAMADOL Sol Iny 50mgimL~ AMPOLLA 258 3207 2665|CUMPLI 89_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARWA INVECTABLES GENERALES [N02AT020701 _|TRAMADOL Sol Iny 50mgimL~ AMPOLLA 280 3207 12665 |CUMPL 38 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES | NOZAT020701 | TRAMADOL Sol Iny 50mgimL.~ AMPOLLA 260 3207 12665|CUMPL 58_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUMLTDA [INYECTABLES GENERALES |NOZAT020701 |TRAMADOL Sol| mL* AMPOLLA 283 3207 12665|CUMPL NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTOA INYECTABLES GENERALES |NO2AT020701 | TRAMADOL Sol Iny S0mgimL ™ AMPOLLA 300 3207 12665|CUMPL 7_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 ___|RAFAEL ANTONIO NOZAT020701 | TRAMADOL So Iny 50mgimL* AMPOLLA 209 3207 12665|CUMPL 77_[NO ES EL MENOR VALOR /O SE ADJUDICA
36 N02AT020701 | TRAMADOL Sof iny 50mg/m * AMPOLLA 330 3207: 12685 | CUMPLI 70_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
4___{CORPORACION DE FOMENTO ASISTENGIA _|INYECTABLES GENERALES |N02AT020701 | TRAMADOL Sol Iny 50mgimL ™ AMPOLLA 341 32073 12665|CUMPL 7_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA INVECTABLES GENERALES |NOZAT020701 _|TRAMADOL Sol Iny 50mgimL~ AMPOLLA 341 3207 12665|CUMPLI 7_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |ASISFARMA SA INVECTABLES GENERALES [NG2AT020701 _|TRAMADOL Sol ny 50mgimL~ AMPOLLA 350 32073 12665|CUMPLI 66_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 |RAFAEL ANTONIO |'"YE°T“B'-ES GENERALES |n0288022781 |DIPIRONA Sol iny 2.0g * AMPOLLA o 0 14407 |CUMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS |INVECTABLES GENERALES |N02BD026701 | DIPIRONA Sol lny 1g * AMPOLLA 72 39717 4994|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
5 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |NO2BDG26701 | DIPIRONA Sol Iny 19 * AMPOLLA 180 39717 4594 |CUMPLE 96_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
%0 |ViTAUS |mv5cnaa.es GENERALES |NG2BD026701 | DIPIRONA Sol Iny 1g * AMPOLLA 790 39717 4994 | CUMPLE 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INVECTABLES GENERALES |N02BD026701 | DIFIRONA SolIny 19 AMPOLLA 90 30717 4904 |CUMPLE 91_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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77 |FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |N02BD026701 | DIFIRONA Sol Iny 137 ANPOLLA 195 R 9394 |CUMPLE 8 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 [PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LT|INYECTABLES GENERALES |NO2BD026701 |DIFIRONA Saliny 1g AMPOLLA 200 3717 4594 |CUMPLE 86_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |NOZBD026701 | DIFIRGNA Sol Iny 1g © AMPOLLA 201 9717 4994 |CUMPLE 86 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
1 OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |N02B0026701 | DIFIRONA Sol Iny 19 * AMPOLLA 216 9717 4994 CUMPLE B0_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |N02BD026701 | DIFIRONA Sol Iny 1g * AMPOLLA 724 77 4994 |CUMPLE 77_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |NO2BD026701 | DIPIRONA Sol Iny 19 * AMPOLLA 258 35717 4594 CUMPL 66 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTOA INVECTABLES GENERALES |NO2BD026701 | DIFIRONA Sol Iny 1g ~ AMPOLLA, 280 35717 4504]CUMPLE 61_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES |NO2BD026701 | DIFIRONA Sol Iny 19 ” AMPOLLA 300 39717 4994 CUMPL 57_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
44 |RAMEDICAS INVECTABLES GENERALES |n0280026702 |DIPIRONA Sol ny 2.59 * AMPOLLA = 18188 ojcumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |\078p026702 | DIPIRONA Sol iny 2 5g * AMPOLLA bl 18188 olcumpLe REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |)10080026702 | DIPIRONA Soi Iny 2.5 * AMPOLLA 390 18188 o|cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |\ oapp026702 |DiPIRONA S0l iny 259 * AMPOLLA A 18188 o|cumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
39 |FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |100pp026702 | DIPIRONA Sol Iny 2 59 * AMPOLLA 13 18188 o|cuMPLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA INVECTABLES GENERALES |n0280026702_|DIPIRONA Sol Iny 2.5 * AMPOLLA 420 18188 olcumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
29 |ASISFARMA SA INVECTABLES GENERALES |\0580026702 | DIPIRONA So Iny 2 50 * AMPOLLA i 18188 olcumpLE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO |INVECTABLES GENERALES |NO3ACG21701 | CLONAZEPAN Sol Iny mgimL_* AMPOLLA 77989 17 0|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |NOSAC021701 _|CLONAZEPAN Sol Iny fmgimL* AMPOLLA 18182 7 o|CUMPLE 99_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES [NO3ADO13701 _|DIAZEPAM Sol Iny 10mg/2mL AMPOLLA 530 T 70|CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA INVECTABLES GENERALES |NO3AD013701 | DIAZEPAM Sol iny 10mg/2mL * AMPOLLA 550 [EE 70|CUMPL 57_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |NO3ADO013701 | DIAZEPAM Sol Iny 10mg/2mL~ AMPOLLA 75 iEE 70|CUMPL 93_|NO ES EL MENOR VALOR (O SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |NOSADO13701 | DIAZEPAM Sol Iny 10mg/amL * AMPOLLA 73 T 70[CUMPL B5_|NO ES EL MENOR VALOR O SE ADJUDICA
2 [RAFAEL ANTONIO INVECTABLES GENERALES |NO3ADO13701 | DIAZEPAM Sol Tny 1 g AMPOLLA 589 1 70| CUMPL 53_|NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL 8A INYECTABLES GENERALES |NO3AD013701 _|DIAZEPAM Sol Iny 10mg/amL* AMPOLLA 3136 [ 70]CUMPL 75_[NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA INYECTABLES GENERALES |NO3AF002701 _|FENITOINA Sol iny 250mg/5mL* AMPOLLA 1500 2363 08| CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES |NO3AF002701 |FENITOINA Sof Iny 250ma/smL * AMPOLLA 1680 2363 08| CUMPLE 89_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
i2___|OGC LA EGONOMIA INYECTABLES GENERALES | NO3AF002701 _|FENITOINA Sol Iny 250mg/SmL. - AMPOLLA 1708 2363 508|CUMPLE 8 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |vitALs INYECTABLES GENERALES |NO3AF002701 | FENITOINA Sol Iny 250mgiSmL * AMPOLLA 7700 2363 508]CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA INVECTABLES GENERALES [NO3AF002701 _|FENITOINA Sol Iny 250mg/5mL * AMPOLLA 1700 2363 608|CUMPLE 88_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |NO3AF002701 |FENITOINA Sol Iny 250mg/mL * AMPOLLA 1700 236 508| CUMPLE 58_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |NO3AF002701 _|FENITOINA Sol Iny 250mg/5mL * AMPOLLA 1824 3% 08| CUMPLE 2_|NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |NO3AF002701 _|FENITOINA Sol Iny 250mg/emL~ AMPOLLA 882 36: 8]CUMPLE 80 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |ASISFARMA SA |INVECTABLES GENERALES |NO3AF002701 _|FENITOINA Sol iny 250mgibmL * AMPOLLA 2613 353 08| CUMPLE 57_|NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE
12 |oc LA EcoNoMIA NYECTABLES GENERALES |n034G014608_[ACIDO VALPROICO Sin iny 500mg VIAL 26350 3z ofcumpLe REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |N04BB00S701 | BIPERIDENO Lactato Sol Iny 5mg/mL © AMPOLLA 5106 0 1[CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
NG ES DE
1000 NO CUMPLE |ADMINISTRACION NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA INVECTABLES GENERALES |NOSAH001701 |HALOPERIDOL Sol iny Smg/m * AMPOLLA g8s 321 ENDOVENOSA
44 |RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |\55414001701 |HALOPERIDOL Sol L. * AMPOLLA 1980 885 o h i F:muuscmn NOSEEVAUA NOSEADIUDIGA
12 |OC LA ECONOMIA INVECTABLES GENERALES |NOSAHOD1701 | HALOPERIDOL Sol Iny Smg/mL * AMPOLLA 137 885 321|CUMPLE 88 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |NOSAH001701 _|HALOPERIDOL Sol Iny SmgimL ™ AMPOLLA 1176 885 321|CUMPLE 85 _|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
5 |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |NOSAH001701 |HALOPERIDOL Sof Iny Smg/mL* AMPOLLA 1200 885 321|CUMPL] 83_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES | NOSAH001701 _|HALOPERIDOL 8ol iny SmgimL* AMPOLLA 313 865 321 |CUMPLI 76_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
79 |ASISFARMA SA INYECTABLES GENERALES [NOSAH001701 _|HALOPERIDOL Sol Iny 5mg/mL * AMPOLLA 2186 885 321|CUMPLI 45 |NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |NOSAPU11701 _|PIPOTIAZINA Sol Iny 25mg/mL * AMPOLLA 5662 1 8|CUMPL 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
37 |LAORATORIOS BLASKOV LTDA INYECTABLES GENERALES |NOSAP011701_|PIPOTIAZINA Sof Iny 25mgimL * AMPOLLA 5000 1 8|CUMPL 95_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES |NOSAPOT1701 | PIPOTIAZINA Sol iny 25mg/mL* AMPOLLA 7529 i 8[CUMPL 75_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
& |DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES |N05880112308 | HIDROXICINA CLOHIDRATO Sin Iny 100 mg / 2mL_|AMPOLLA 7000 [ 0[CUMPLE 100_|ADJUDICADO SE ADJUDICA
i2___|OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES | NO5BB0112308 |HIDROXICINA CLORIDRATO Sin Iny 100 mg / 2mL._|AMPOLLA 8637 1 0|CUMPLE 81_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ INVECTABLES GENERALES |NO5BB0112308 | HIDROXICINA CLOHIDRATO Sin Iny 100 mg / 2mL_|AMPOLLA 9412 1 0[CUMPLE 74_|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
Ulmt EN
PRESENTAGION DE
UN SOLO ML SINDO
35| AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES |NOSBCO18108 [CITRATO DE CAFEINA 20mg/mL IV/VO VIAL 29501 723 olno cumpE | 8008 NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
EFECTIVA PARA
LAS DINISIS NE
NO FAVORECE
DOSIS DE INICIO ¥
2|RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES [NOBBCO18108 |CITRATO DE CAFEINA 20mg/mL IVIVO VIAL 36881 723 OINO oo [ e | NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
UNIDOSIS
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15 ADVANCE CIENTIFIC INYECTABLES GENERALES |NOGBCO1B108 CITRATO DE CAFEINA 20mg/mL IVIVO WAL 390004 723 CUMPLE TE{NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
PROCLIM PHARMA SA INYECTABLES GENERALES |NOTAAD33701 ATROPINA Sol Iny Tmg/mL * AMPOLLA 1704 1304 628{CUMPLE 100]@"“0-‘00 SE ADJUDICA
40| VITALIS INYECTABLES GENERALES NO7AAQ33701 [ATROPINA Sol Iy 1mafmL AMPOLLA 1804 1304 B628{CUMPLE 94INO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA,
22{MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES NOTAAD33701 |ATROPINA Sol Iy Tmg/mL * AMPOLLA 218} 1304] B28|CUMPLE T8{NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
6| DISTRIBUIDORA RYAN INYECTABLES GENERALES NO7AAD33701 |ATROPINA Sol Iny 1mgimL * AMPOLLA 220 1304 BZGICUMPLE T7|NC ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
27|FRESENIUS INYECTABLES GENERALES |NOTAA033701 ATROPINA Sol Iny Tmg/mL * AMPOLLA 230 1304 &23’CUMPLE T4/NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
4| CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA |INYECTABLES GENERALES |NOTAA033701 ATROPINA Sol Iny 1mg/mL * AMPOLLA 2 1304 525|CUMPLE 71|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26| DISTRIBUIDORA, SICMAFARMA, INYECTABLES GENERALES NO7AAD33701 [ATROPINA Sol iny Img/mL * AMPOLLA 240 1304 GZGJCUMPLE 71|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12/OC LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES NOTAAQ33701 |ATROPINA Sol Iny 1mg/mL * AMPOLLA 273 1304 ﬂBlCUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
Z|RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES NOTAAQ32701 |ATROPINA Sol Iny Img/mL * AMPOLLA 209 1304 GZE{CUMFLE 57|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40/VITALIS INYECTABLES GENERALES NO7ANOO4702 [NEOSTIGMINA Sol Iny 0 Smg/tmL * AMPOLLA 1037 G3B|CUMPLE 100{ ADJUDICADO SE ADJUDICA
DISTRIBUIDORA SICMAFARMA INYECTABLES GENERALES NOTANQO4702 [NEOSTIGMINA Sol Iny 0. 5mg/1mL * AMPOLLA 400 1037] G38|CUMFLE QqNO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES NO7ANOO4702 |NEOSTIGMINA Sol Iny 0.5mg/1mL * AMPOLLA 424) 1037 G38|CUMPLE H#NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27|FRESENIUS INYECTABLES GENERALES NO7ANOO4702 |NEOSTIGMINA Sol Iny 0.5mg/1mL * AMPOLLA 440 1037 B38| CUMPLE E&lNO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES [NOTANG0A702 |NEOSTIGMINA Sol iny 0.5mg/imL - AMPOLLA 4 1037 638| CUMPLE 88|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES [NO7ANOD4702 |NEOSTIGMINA Sol iny 0.5mg/1mL - AMPOLLA 45 1037 638/ CUMPLE 83]NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
ZQA&SFW SA JFNYE’CTAELES GENERALES |NOTANDDATO0Z NEOSTIGMINA Sol Iny 0.5mg/1imL * AMPOLLA 5634 1037 638/ CUMPLE 67| NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35| AMAREY NOVA MEDICAL 5A [INVECTABLES GENERALES [NO7XF022701 |FLUMAZENIL Sof Iny 0 5mg/smL * AMPOLLA 59280) 2 olcumpLe 100] ADJUDICADO SE ADJUDICA
13[ADS FARMA |INVECTABLES GENERALES [NO7XF022701 | FLUMAZENIL Sol Iny 0 5mg/mL * AMPOLLA 1 ojcumpLE 42|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26| DISTRIBUIDORA SICMAFARMA [INVECTABLES GENERALES [NO7XF022701 |FLUMAZENIL Soiiny 0.5mg/5mL - AMPOLLA 160000] 2 dcumpLe 37|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
17]8 BRAUN |INVECTABLES GENERALES [NO7XF022701 | FLUMAZENIL 801 Iny 0 5rmg/omL © AMPOLLA 170000 2 olcumPLE 35|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12Joc La Economia |INYECTABLES GENERALES [NO7XF022701 | FLUMAZENIL Sol Iny 0 5ma/omL * AMPOLLA 181819) 2 ojcumpLe 33]NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12]oc LA Economa INYECTABLES GENERALES [R03CT005701 | TERBUTALINA Sulfato Sol ny 0 5mgrm. - AMPOLLA 501 o rolcumPLE 76NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
mﬁ”‘m [INVECTABLES GENERALES [RO3DA022701 | AMINOFILINA Sof Iny 240mg/10mL ~ AMPOLLA a72) 9 106{CUMPLE 100/ADJUDICADO SE ADJUDICA
2| RAFAEL ANTONIO |INYECTABLES GENERALES RO3DA022701 |AMINOFILINA Sol Iny 240mg/10mL * AMPOLLA 399 o 1M‘CUMPLE 93!N0 ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES [R03DA022701 | AMINOFILINA Sof ny 240mgr 10mL * AMPOLLA 408 9 108|CUMPLE 92/NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27| FRESENIUS |INYECTABLES GENERALES |R03DA022701 |AMINOFILINA ol Iny 240mg/10mL - AMPOLLA 420 9 108|cuMPLE 89INO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12| OC LA ECONOMIA ||N'YECT&ELES GENERALES |RO3DAD22701 AMINOFILINA Sol Iny 240mg/10mL * AMPOLLA 421 8 106|CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA =)
44|RAMEDICAS ’rNYECTABLEs GENERALES |ROSCBOS7355 |MESNA 400mg AMPOLLA o881 14 olcumpLE hdaistoden g NO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA |INYECTAELES GENERALES |ROSCBUS7355 |MESNA 400mg AMPOLLA 10171 14 CUMPLE SUPERAEL PRECIOIDE NO SE ADJUDICA
2| RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |ROSCBOS7355 |MESNA 400mg AMPOLLA 1 1 cumpLE it ity NO SE ADJUDICA
23| BAXTER INYECTABLES GENERALES [RO5CB057355 |MESNA 400mg AMPOLLA 129150 1 ojcumpLE ezl ania NO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |ROSAC032070 |CLEMASTINA Sol iny 2mgr2mL + AMPOLLA 3047 dcumpLE 100]ADJUDICADO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ INYECTABLES GENERALES [ROGACO32070 |CLEMASTINA Sol iny 2mg/2mL + AMPOLLA 4324 121 4lcumpLE 91|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |ROSAC032070 |CLEMASTINA Sol iny 2mgr2mL. + AMPOLLA 4509 32| 4lcumpLe 86/NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35| AMAREY NOVA MEDICAL SA INVECTABLES GENERALES [RO7AA026076 |SURFACTANTE PULMONAR 80mg/mi vial por 3mL |VIAL 2035000) 45 1fcumeLe 100| ADJUDICADO SE ADJUDICA
o|ABBVIE INVECTABLES GENERALES |R07AAG26077 | SURFACTANTE PULMONAR Polvo Rec Z8mgimL ||/ 716040 1 ofcUMPLE sl e NO SE ADJUDICA
LA PRESENTACGION
35{ AMAREY NOVA MEDICAL SA INVECTABLES GENERALES [R07AA026077 [SURFACTANTE PULMONAR Polvo Rec 28mgimL. |, 1241000 1 olNO CUMPLE ;ii“émisu NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
REQUERIDA
35| AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES |R07AC005232 | S0 2014 maT T\iaL 1241000 | o| CUMPLE 100/ ADJUDICADO SE ADJUDICA
olaavie [INYECTABLES GENERALES [RO7AC005233 |SURFACTANTE PULMONAR Polvo Rec 8« VIAL 1002456} 4] o[cumpLe 100| ADJUDICADO SE ADJUDICA
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PUNT| catiFicacion Economica
codigo Cantidad A
Provesder MNombre proveedor Nembre grupo producto presentacion ' Bogota
Unitario
LA PRESENTACION
35(AMAREY NOVA MEDICAL SA INYECTABLES GENERALES |RO7ACD05233 |SURFACTANTE PULMONAR Polvo Rec 8mi * WVIAL 45 NO SE EVALUA

YABBVIE INYECTABLES GENERALES |ROTAPO17250 |PALIVIZUMAB P | D. 50mg * VIAL 14 100]ADJUDICADO

12|OC LA ECONCMIA INYECTABLES GENERALES [SO1XR017001 |RANIBIZUMAB SLN INY 10 mg / mL LUCENTIS JERINGA 6 100 ADJUDICADO

2|RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |VD3AB145931 |PROTAMINA Clorhidrato Sol Iny 5000UI ’FEE‘H&A 3 100{ ADJUDICADO
12|0C LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |V03AB145931 |PROTAMINA Clorhidrato Sol Iny 5000L1 m 3 93|NO ES EL MENOR VALOR

RAFAEL ANTONIO INYECTABLES GENERALES |V03AB230454 |ACETILCISTEINA 300mg amp 3mL AMPOLLA 830 1I1'DiANUDICADO
12/0C LA ECONOMIA INYECTABLES GENERALES |VO03AB230454 |ACETILCISTEINA 300mg amp 3mL AMPOLLA B304 92|N0 ES EL MENOR VALOR
39| FARMAPOS LTDA INYECTABLES GENERALES |V03AB230454 |ACETILCISTEINA 300mg amp 3mL AMPOLLA B30f BqNO ES EL MENOR VALOR
44|RAMEDICAS INYECTABLES GENERALES |V03AB230454 |ACETILCISTEINA 300mg amp 3mL AMPOLLA B30 22[N0 ES EL MENOR VALOR

46| COLOMBIAN MEDICARE SAS INYECTABLES GENERALES |VO3ANOO1701 |NALOXONA Clorhidralo Sol Iny 0 4mg * AMPOLLA 6 1IlquUchaDO
15|ADVANCE CIENTIFIC INYECTABLES GENERALES |VD3ANDD1701 |NALOXOMA Clorhidrato Sol Iny 0.4mg * AMPOLLA 6§ 64INO ES EL MENOR VALOR
ZZiMﬁRU\ INES GUTIERREZ 2 IINYE(‘.’TA&LES GENERALES [VO3ANCO1701 |NALOXONA Clorhidrato Sol Iny 0.4mg * AMPOLLA 6 AEINO ES EL MENOR VALOR
12|0C LA ECONOWJ\’_\ / IFNYECT&BLES GENERALES |VO3AN001701 [NALOXONA Clorhidrato Sol Iny 0.4mg * (AMPOLLA B !4 NO ES EL MENOR VALOR
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